安徽财经大学文件
校政字〔2020〕88号

各处级单位、校直属机构：

为深入贯彻落实习近平总书记视察小岗村时的重要讲话精

神，发挥学校地域和传统经管学科优势，讲好小岗故事，擦亮小

岗名片，以探索的勇气和创新的实践把党中央实施乡村振兴重大

战略落实在江淮大地上，经学校研究决定成立安徽财经大学中国

小岗研究院。

一、人员组成

院  长：丁忠明

副院长：冯德连  徐旭初（执行）

二、工作职责

紧紧围绕习近平总书记视察小岗村重要讲话精神和乡村振兴

重大战略，积极开展志愿服务、社会实践、科学研究、专业调研、

智库咨询等活动，打造小岗研究的系列成果，形成安财特色的研

究领域。

三、工作机制

中国小岗研究院为校内外联动、跨部门合作的实践性人才培

养和重大科研攻关平台，是人才培养、科学研究和社会服务综合

体。运行机制为学术委员会指导下的核心团队负责制。核心团队

以自有学科带头人和学术骨干为主体，以外部优秀专家学者为补

充。

特此通知

    安徽财经大学

     2020 年 9月 25 日

	doc_mark
	Content